
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

ЧАРЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

21.05.2015                                              с.Чарышское                                                      № 16 

 

 

О внесение изменений в решение 

Чарышского сельского Совета народных 

депутатов от 18.02 2014 № 4 «Об 

утверждении Порядка размещения сведений 

о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера 

лиц, замещающих муниципальные, 

должности муниципального образования 

Чарышский сельсовет Чарышского района 

Алтайского края и должности 

муниципальной службы, и членов их семей 

на официальных сайтах органов местного 

самоуправления и предоставления этих 

сведений средствам массовой информации 

для опубликования» 

 

 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Чарышского района от 20.03.2015 № 

02.27.2015 «На отдельные положения решения Чарышского сельского Совета 

народных депутатов от 18.02.2014 № 4 «Об утверждении Порядка размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих муниципальные, должности муниципального образования 

Чарышский сельсовет Чарышского района Алтайского края и должности 

муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного 

самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования», Чарышский сельский Совет народных депутатов Чарышского района 

Алтайского  края 

решил: 

1. Внести следующие изменения в решение Чарышского сельского Совета 

народных депутатов от 18.02 2014 № 4 «Об утверждении Порядка размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих муниципальные, должности муниципального образования 

Чарышский сельсовет Чарышского района Алтайского края и должности 

муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного 

самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования». 



 

 

1.1 под пункт «г» пункта 2 порядка размещения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 
муниципальные должности муниципального образования Чарышский  сельсовет 
Чарышского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов 
их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления 
этих сведений средствам массовой информации для опубликования изложить в 
следующей редакции  «г) сведения об источниках получения средств, за счет которых 
совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого 
имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в 
уставных (складочных) капиталах организаций)». 

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

Глава Чарышского сельсовета                                                                       Г.П. Бондаренко. 


